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00657/2021

SENADO FEDERAL
Gabinete do Senador PAULO PAIM

Senhor Presidente,

Requeiro, nos termos do art. 4° da Instrugdo Normativa da Secretaria-Geral

da Mesa n° 14, de 2020, a adicdo de minha assinatura as emendas a PEC 186,

2019, que “altera o texto permanente da Constituicido e o Ato das Disposig¢des

Constitucionais Transitorias, dispondo sobre medidas permanentes e emergenciais

de controle do crescimento das despesas obrigatérias e de reequilibrio fiscal no

ambito dos Orgamentos Fiscal e da Seguridade Social da Unido, e da outras

providéncias”.

A seguir signatarios das emendas e os respectivos numeros de registro no

SEDOL:

SF214475943268

SF219584101298

SF213555677057

SF212535287909

SF218110422000

SF215617103182

SF217603243444

SF213102722914

Senador Angelo Coronel (PSD/BA)

Senador Eduardo Braga (MDB/AM)

Senador Fabiano Contarato (REDE/ES)

Senador Humberto Costa (PT/PE)

Senador Humberto Costa (PT/PE)

Senador Humberto Costa (PT/PE)

Senador lzalci Lucas (PSDB/DF)

Senador lzalci Lucas (PSDB/DF)
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SF212894549571

SF218850333142

SF211355192730

SF219735324656

SF218646327664

SF219020856450

SF213692750106

SF210530476180

SF214364034951

SF212238040549

SF217473541273

SF213150108803

SF219206732110

SF212077701786

SF210856606581

SF218303779805

SENADO FEDERAL
Gabinete do Senador PAULO PAIM

Senador lzalci Lucas (PSDB/DF)
Senador lzalci Lucas (PSDB/DF)

Senador Jorge Kajuru (CIDADANIA/GO)

Senador Major Olimpio (PSL/SP)
Senador Major Olimpio (PSL/SP)
Senador Marcos do Val (PODEMOS/ES)
Senador Marcos do Val (PODEMOS/ES)

Senador Marcos do Val (PODEMOS/ES)

Senador Mecias de Jesus (REPUBLICANOS/RR)

Senador Oriovisto Guimaraes (PODEMOS/PR)

Senador Otto Alencar (PSD/BA)

Senador Randolfe Rodrigues (REDE/AP)

Senador Randolfe Rodrigues (REDE/AP)

Senador Randolfe Rodrigues (REDE/AP)

Senador Randolfe Rodrigues (REDE/AP)

Senador Randolfe Rodrigues (REDE/AP)
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SF218402801050

SF212574305091

SF213201215224

SF214959749235

SF213224492751

SF219255559484

SF216964986344

SF216940099586

SF216443445164

SF210015197401

SF213161550700

SF216549631897

SF212365150910

SF211525698675

SF210353761576

SF215700145535
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Senador Randolfe Rodrigues (REDE/AP)
Senador Randolfe Rodrigues (REDE/AP)
Senador Randolfe Rodrigues (REDE/AP)
Senador Randolfe Rodrigues (REDE/AP)
Senador Randolfe Rodrigues (REDE/AP)
Senador Randolfe Rodrigues (REDE/AP)
Senador Randolfe Rodrigues (REDE/AP)
Senador Randolfe Rodrigues (REDE/AP)

Senador Veneziano Vital do Régo (MDB/PB)
Senador Veneziano Vital do Régo (MDB/PB)
Senador Veneziano Vital do Régo (MDB/PB)
Senador Veneziano Vital do Régo (MDB/PB)

Senador Weverton (PDT/MA)
Senador Weverton (PDT/MA)
Senador Zequinha Marinho (PSC/PA)

Senadora Leila Barros (PSB/DF)
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SENADO FEDERAL
Gabinete do Senador PAULO PAIM

SF214561918006 Senadora Rose de Freitas (MDB/ES)

SF218623018551 Senadora Zenaide Maia (PROS/RN)

Sala da Sessoes,

Senador Paulo Paim
PT/RS
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